
  
  

Da: Direzione Generale <direzione.generale@uniud.it>  
Inviato: martedì 3 febbraio 2026 16:55 
A: amce <amce@uniud.it> 
Cc: Alessandra Catena <alessandra.catena@uniud.it> 
Oggetto: I: Avviso di mobilità per la copertura di posti a tempo indeterminato ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. 
n.165/2001 
  
  
  
Segreteria Unica del Rettore e del Direttore Generale 
Palazzo Antonini Maseri 
via Gemona 5 
33100 Udine, Italia 
t +39 0432 556280 
  
  

 
  
HR Excellence in Research 
ISO 9001: Quality System Certification 
  

Da: DOSRU - Ufficio Gestione, Mobilità  e Ascolto organizzativo <gestione.mobilita@unimi.it>  
Inviato: martedì 3 febbraio 2026 16:49 
A: direttore.generale@uniba.it; segreteria.generale@uniba.it; direzionegenerale@poliba.it; 
direzione@unibas.it; marco.porzionato@unibas.it; direzione@unibas.it; direttore.amministrativo@unibg.it; 
direttore.generale <direttore.generale@unibg.it>; da@unibo.it; dg@unibo.it; segdg@unibo.it; 
administration@unibz.it; Guenther.Matha@unibz.it; segreteriadirezionegenerale@unica.it; aurru@unica.it; 
direzionegenerale@unical.it; luigi.tapanelli@unicam.it; direzione.generale@unicam.it; 
segreteria.direzione@unicam.it; diramm@unicas.it; urp@unicas.it; ftesta@liuc.it; segrad@unict.it; 
direzione.generale@unict.it; direzionegenerale@unich.it; Lorella.marino@unich.it; direttore@unikore.it; 
enrico.periti@unife.it; rettore@unife.it; direttore.amministrativo@unifi.it; direttore.generale@unifi.it; 
direzionegenerale@unifg.it; direttoregenerale@unige.it; direttore.generale@uninsubria.it; 
diresegr@cc.univaq.it; direzioneamministrativa@unimc.it; direzionegenerale@unime.it; 
direzione.amministrativa@unimib.it; direzione.generale <direzione.generale@unimib.it>; dirgen@polimi.it; 
direttore@unimore.it; direzionegenerale@unimol.it; direzione.generale@unito.it; direzionegenerale@unina.it; 
direzione.generale@unicampania.it; direzione.generale@uniparthenope.it; uffpers@unior.it; 
direttore.generale@unipd.it; direttore.generale@unipa.it; diramm@unipr.it; direttore.generale@unipv.it; 
direzione.generale@unipg.it; direzione.generale@unistrapg.it; alessia.macchia@santannapisa.it; 
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luisiana.sebastianelli@univpm.it; direzione.generale@unirc.it; direttore@unistrada.it; 
direzionegenerale@uniroma1.it; diramm@unisa.it; direzione.generale@unisannio.it; 
direzionegenerale@uniss.it; direttoregenerale@unite.it; Staff Rettorato, Presidenza CdA e Direzione Generale 
UniTrento <staff.rettorato@unitn.it>; direttoregenerale@unitn.it; direttore.generale@units.it; 
direttore.generale@unitus.it; Massimo Di Silverio <massimo.disilverio@uniud.it>; diramm@uniurb.it; 
direzione.generale@unive.it; direttore-generale@univda.it; direttore.generale@iuav.it; 
antonio.salvini@univr.it; pta-e-non-strutt@unibs.it; dirgen@unicz.it; direzione.generale@uniupo.it; 
direttore.generale@polito.it; risorse.umane@iusspavia.it; direzione.generale@uniroma2.it; 
relazioni.pubblico@uniroma2.it; direttoregenerale@uniroma3.it; segreteria.direzione@uniroma3.it; 
direzione.generale@uniroma4.it; direttore.generale@univpm.it; direzioneamministrativa@sissa.it; 
segrrett@unistrasi.it; urp@unipi.it; segr.dirgen@adm.unipi.it; donato.debenedetto@unisalento.it; 
direzione.generale@unisalento.it; placement@unisa.it; ufrecorg@unisa.it; dirgen@unisa.it; 
segreteria.dg@unisi.it; direzione.generale@uniurb.it; urp <urp@uniud.it>; Direzione Generale 
<direzione.generale@uniud.it>; direzione.generale@ateneo.univr.it; segreteria.DG@units.it; alex.pellacani 
<alex.pellacani@unitn.it>; info@unistrasi.it; politecnicoditorino@pec.polito.it; vincenzo.tedesco@polito.it; 
direzione.generale@unive.it; direzione@sns.it 
Cc: 'sindacati@liste.unimi.it' <sindacati@liste.unimi.it>; Daniela Falcinelli <daniela.falcinelli@unimi.it> 
Oggetto: Avviso di mobilità per la copertura di posti a tempo indeterminato ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. 
n.165/2001 
  
Si comunica che l’Università degli Studi di Milano ha pubblicato il bando nr. 7/2026 di mobilità 
compartimentale e intercompartimentale per la copertura delle posizioni di Area dei funzionari e 
Area dei Collaboratori. Il bando e le descrizioni delle posizioni disponibili sono consultabili sul 
sito dell’Università degli Studi di Milano all’indirizzo https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-
noi/mobilita-esterna/bando-di-mobilita-esterna-rep-nr-7/2026 nonché sul portale del 
reclutamento InPA all’indirizzo https://www.inpa.gov.it/bandi-e-avvisi/dettaglio-bando-
avviso/?concorso_id=15dbe68fce0e4ac085ed92ccdfbbb710 
La scadenza per la presentazione delle candidature è fissata per il 6 marzo 2026. Per qualsiasi 
informazione è possibile contattare l’Ufficio Gestione, Mobilità e Ascolto Organizzativo, 
all’indirizzo di posta elettronica gestione.mobilita@unimi.it  

Con i migliori saluti. 

Ufficio Gestione, Mobilità e Ascolto Organizzativo 
Settore Programmazione e Gestione Personale TAB 
Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 
Università degli Studi di Milano 
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